
__________________________________________________________________________LAMPIRAN KEUANGAN 

TOTAL PENGELUARAN PER DEPARTEMEN (PROKER) 

TANGGAL  NAMA  Masuk  Keluar  Keterangan  Kegiatan  Departemen 

      0             

1‐Nov  Erika Herliana     150000  Biaya kesekretariatan  ATK  Biro Administrasi 

1‐Nov  Ipe     250000  Biaya penggantian part komputer  ATK  Biro Administrasi 

8‐Dec  Shinta     150000  Kop Surat  ATK  Biro Administrasi 

2‐Jan  Adi Iskandar     26000  Biaya sekretariat kertas A4 1 rim  ATK  Biro Administrasi 

8‐Jan  agus     3000  Biaya label  ATK  Biro Administrasi 

20‐Feb  Adi Iskandar     28000  Kertas    ATK  Biro Administrasi 

TOTAL ATK ADMINISTRASI  ‐607000    

9‐Jul  Shana     100000  Biaya kabel LAN  Non Proker  Biro Administrasi 

5‐Aug  Ipe     200000  Dana kesekretariatan:ATK&tinta printer  Non Proker  Biro Administrasi 

2‐Jan  Adi Iskandar     32000  Bahan perlengkapan rak piagam  Non Proker  Biro Administrasi 

12‐Jan  Shinta     24600  Makanan ringan forsil  Non Proker  Biro Administrasi 

12‐Jan  Dani Mulyana     10000  Biaya fotokopi surat undangan forsil dan campus meeting  Non Proker  Biro Administrasi 

20‐Feb  Adi Iskandar     50000  Lampu luar  Non Proker  Biro Administrasi 

20‐Feb  Adi Iskandar     20000  Cat loker  Non Proker  Biro Administrasi 

Total Non Proker  ‐436600    

TOTAL BIAYA BIRO ADMINISTRASI  ‐1043600 

1‐Nov  Yarri, Nico     250000  Biaya kunjungan ke Jakarta (bubar Jero Wacik)  Non Proker  Eksternal 

25‐Nov  Dani     200000  biaya kunjungan Hatta Rajasa  Non Proker  Eksternal 

25‐Nov  Nico     50000  biaya kunjungan ke Jakarta (bubar jero wacik (sisa))  Non Proker  Eksternal 

TOTAL BIAYA EKSTERNAL  ‐500000 

22‐Jun  Hanief     1000000  Biaya transpor dan akomodasi  Kunjungan Hublu  Hublu 

1‐Nov  Hanief     1200000  Biaya kunjungan Hublu  Kunjungan Hublu  Hublu 

21‐Dec  Hanief     700000  Biaya kunjungan (Temu BEM SI)  Kunjungan Hublu  Hublu 

14‐Feb  Hanief     500000  Kunjungan ke Banten  Kunjungan Hublu  Hublu 



22‐Oct  Hanief     100000  Biaya bensin ke Jakarta  Kunjungan Hublu  Hublu 

Total Pengeluaran Kunjungan hublu  ‐3500000    

12‐Jan  Hanief     30000  Kain spanduk putih  Peringatan HUT KM  Hublu 

Total Pengeluaran HUT KM  ‐30000    

TOTAL HUBLU  ‐3530000 

25‐Nov  Nta kastrat     700000  Biaya konsumsi, sound system, dll (dialekta).  Dialekta Ekonomi  Kastrat 

25‐Jan  Antarini kastrat     1300000  Biaya dialekta ekonomi  Dialekta EKonomi  Kastrat 

1‐Feb  Ivik     300000  Biaya kunjungan ke pembicara (kastrat  Dialekta Ekonomi  Kastrat 

TOTAL KASTRAT  ‐2300000 

1‐May  Agus  660000     Iuran Muker  Muker  Kesekjenan 

1‐May  Agus     570000  Biaya villa, konsumsi  Muker  Kesekjenan 

25‐May  Agus     200000  Sisa Biaya Muker  Muker  Kesekjenan 

21‐Jun  Ipe     400000  Biaya tinta, sisa biaya muker  Muker  Kesekjenan 

TOTAL BIAYA MUKER  ‐510000 

21‐May  Agus     15000  Biaya Konsumsi Kunjungan BEM UNPAS  non proker  Kesekjenan 

23‐Jan  Adi Iskandar     30000  Biaya gelas plastik  Non Proker  Kesekjenan 

TOTAL NON PROKER  ‐45000 

23‐Jan  Agus     100000  Biaya pemasangan umbul‐umbul  Peringatan HUT KM  Kesekjenan 

TOTAL PERINGATAN HUT KM  ‐100000 

22‐Jun  Adi Iskandar     65000  Biaya konsumsi rakor‐rakor  Rakor  Kesekjenan 

TOTAL BIAYA RAKOR  ‐65000 

TOTAL BIAYA KESEKJENAN  ‐720000 

20‐Feb  Agus     22000  Kartu perdana 3 (2)  Danus Alumni  Keuangan 

25‐Feb  Agus     90000  Pulsa  Danus Alumni  Keuangan 

TOTAL BIAYA DANUS ALUMNI  ‐112000 

1‐May  Wildan  200000     Pendapatan lain‐lain  Non proker  Keuangan 

1‐Jun  Erika Herliana  350000     sisa dana voucher BSM (ditalangin dulu)  Non Proker  Keuangan 

2‐Jun  Ipe  10000     Denda telat  Non Proker  Keuangan 

6‐Jun  Nita  35000     Kaos Propaganda  Non Proker  Keuangan 

15‐Jun  Batan  15000     denda telat rakor 2 juni  Non Proker  Keuangan 



15‐Jun  Agus     250000  setoran awal bank BNI  Non Proker  Keuangan 

15‐Jun  Ipe  6000     denda telat raden 15 juni  Non Proker  Keuangan 

21‐Jun  Dani  3000000     Sumbangan IA  Non Proker  Keuangan 

21‐Jun  Dani     200000  Biaya transpor ke Jakarta  Non Proker  Keuangan 

21‐Jun  Agus     380000  Setoran awal bank BSM, biaya kop surat  Non Proker  Keuangan 

14‐Jul  Wildan  3000     telat rakor  Non Proker  Keuangan 

16‐Jul  Agus     35000  Biaya kaos Nita (dialihkan ke Shinta)  Non Proker  Keuangan 

1‐Nov  Erika Herliana     350000  Biaya penggantian voucher tak cair  Non Proker  Keuangan 

15‐Nov  Agus     1750000  DP Produksi  Jaket  Non Proker  Keuangan 

15‐Nov  Agus  3350000     Pendapatan Jaket  Non Proker  Keuangan 

16‐Nov  Ridwan  5000000     Pinjaman dari PM  Non Proker  Keuangan 

25‐Nov  Agus     185000  Tagihan koran tempo 3 bulan  Non Proker  Keuangan 

28‐Nov  agus  1200000     Pendapatan Jaket  Non Proker  Keuangan 

1‐Dec  Agus  596500     Pendapatan jualan  Non Proker  Keuangan 

10‐Dec  agus     2700000  Biaya jaket (sisa)  Non proker  Keuangan 

10‐Dec  agus     50000  Biaya pengiriman jaket  Non proker  Keuangan 

21‐Dec  Novi     7000000  Peminjaman dana (PSB)  Non Proker  Keuangan 

5‐Jan  Novi  5000000     Dana PSB  Non Proker  Keuangan 

22‐Jan  Noviana  2000000     Pelunasan Piutang PSB  Non Proker  Keuangan 

23‐Jan  Agus     20000  Biaya jaket (kurang 10rb lagi)  Non Proker  Keuangan 

23‐Jan  Shinta     1000000  Peminjaman dana untuk ITB Expo   Non Proker  Keuangan 

10‐Feb  Rasti  2000000     Pinjaman dari Olimpiade  Non Proker  Keuangan 

20‐Feb  Adi Iskandar  165000     Pendapatan lain2  Non Proker  Keuangan 

7‐Aug  Agus  516000     Pendapatan jualan  Non Proker  Keuangan 

25‐Aug  Agus  400000     Penjualan CD lagu kampus  Non Proker  Keuangan 

21‐Sep  Agus  1000000     Pinjaman dari PMB  Non Proker  Keuangan 

24‐Sep  Muhlis  7000000     Sisa dana RCKM tahun lalu  Non Proker  Keuangan 

26‐Sep  Agus     250000  (non proker) Bayar utang setoran awal BNI tgl 21/6  Non Proker  Keuangan 

1‐Oct  Dani  3000000     Dana rutin IA  Non Proker  Keuangan 

TOTAL PEMASUKAN NON PROKER  20676500 



15‐Jun  Dila  1000000     sisa dana OHU 2005  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan 

5‐Aug  Nanang ITB fair  2000000     Sisa dana kepanitiaan  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan 

6‐Aug  Rasti‐Olim07  300000     Sisa dana kepanitiaan  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan 

9‐Feb  Noviana   2400000     Dana sisa PSB  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan 

24‐Aug  Dila  700000     sisa dana OHU 2005  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan 

16‐Nov  Shinta  3550000     Sisa dana PMB  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan 

TOTAL PEMASUKAN SISA KEPANITIAAN  9950000 

25‐Jan  Agus  2388000     Pendapatan RCKM  RCKM  Keuangan 

TOTAL PENDAPATAN RCKM  2388000 

TOTAL PEMASUKAN KEUANGAN  32902500 

12‐Jan  Radix hidayat     148000  Biaya produksi Arya BL show  Arya BL Show  Kominfo 

TOTAL BIAYA AB SHOW  ‐148000 

21‐Sep  Shana     1000000  Biaya konsumsi, sound system, dll (launching campus channel).  Campus Channel  Kominfo 

TOTAL BIAYA CAMPUS CHANNEL  ‐1000000 

10‐Jan  Shana     416800  Biaya Baliho   Non Proker  Kominfo 

TOTAL BIAYA NON PROKER  ‐416800 

25‐Nov  Dendy     55000  Publikasi PBT  PBT  Kominfo 

6‐Jan  Agus     31000  Biaya kertas ink jet (PBT)  PBT  Kominfo 

8‐Jan  Agus     3600  Biaya kirim proposal PBT ke Kompas  PBT  Kominfo 

8‐Jan  Agus     37500  Biaya jilid proposal PBT (5)  PBT  Kominfo 

8‐Jan  Agus     10000  Biaya kartu perdana XL (PBT)  PBT  Kominfo 

8‐Jan  Agus     5000  Biaya lem (PBT)  PBT  Kominfo 

8‐Jan  Agus     18500  Biaya materai (PBT)  PBT  Kominfo 

17‐Jan  Sena     50000  Biaya jilid ring proposal PBT  PBT  Kominfo 

18‐Jan  Agus     364000  Biaya kunjungan ke jakarta (travel 350rb, lain‐lain 14rb)  PBT  Kominfo 

21‐Jan  Agus     23000  Biaya print proposal PBT  PBT  Kominfo 

24‐Jan  Mita Pristiani     50000  Biaya tinta printer (PBT)  PBT  Kominfo 

25‐Jan  Dardiri TI06     26000  Biaya komunikasi  PBT  Kominfo 

31‐Jan  Agus     19500  Biaya jilid proposal PBT (5)  PBT  Kominfo 

31‐Jan  Agus     19500  PBT Jilid ring kawat (3)  PBT  Kominfo 



4‐Feb  Agus     12000  Biaya kirm Proposal (PBT)  PBT  Kominfo 

20‐Feb  Agus     35000  Print Proposal PBT  PBT  Kominfo 

TOTAL BIAYA PBT  ‐759600 

8‐Dec  Shana     400000  Biaya fotokopi  Soul of Campus  Kominfo 

8‐Dec  Rhino kominfo     200000  Biaya Fotokopi  Soul of Campus  Kominfo 

27‐Aug  Shana     290000  Biaya Fotokopi  Soul of Campus  Kominfo 

5‐Oct  Shana     600000  Biaya Fotokopi  Soul of Campus  Kominfo 

TOTAL BIAYA SOC  ‐1490000 

TOTAL BIAYA KOMINFO  ‐3814400 

26‐Jun  Aul     130000  Biaya balon  Aksi (parkir)  Non Departemen 

TOTAL BIAYA NON DEPARTEMEN  ‐130000 

23‐Jan  Raka     172000  Biaya kampanye ITB sehat 2007  Kampanye ITB sehat  Olahraga 

14‐Feb  Raka     300000  Seminar hidup sehat ala mahasiswa  Kampanye ITB sehat  Olahraga 

TOTAL BIAYA KAMPANYE ITB SEHAT  ‐472000 

22‐Sep  Raka     100000  Biaya Buka Bareng Unit Olahraga  Non Proker  Olahraga 

TOTAL BIAYA NON PROKER  ‐100000 

1‐Dec  Raka     50000  sewa rol kabel HME  Suporter Olahraga  Olahraga 

5‐Jan  Raka     200000  Biaya bendera dan trofi olahraga (bln juni)  Suporter Olahraga  Olahraga 

TOTAL BIAYA SUPPORTER OLAHRAGA  ‐250000 

TOTAL BIAYA OLAHRAGA  ‐822000 

16‐Dec  Budi     700000  Forum Kakak Asuh  Forum Kakak Asuh  PM 

TOTAL BIAYA FKA  ‐700000 

12‐Jan  Budiono     360000  Biaya Publikasi kegiatan tanggap bencana  Kegiatan tanggap Bencana  PM 

TOTAL BIAYA TANGGAP BENCANA  ‐360000 

27‐Nov  budi     200000  Bantuan Biaya sekolah Ranita  Non Proker  PM 

TOTAL BIAYA NON PROKER  ‐200000 

12‐Jan  Budiono     200000  Biaya perjalanan ke Jakarta dan depdiknas  Rumah Belajar  PM 

12‐Jan  Budiono     6500  lem fox  Rumah Belajar  PM 

12‐Jan  Budiono     3800  Biaya Fotokopi (38 lbr)  Rumah Belajar  PM 

12‐Jan  Budiono     10000  Kertas Concorde tipis (40)  Rumah Belajar  PM 



12‐Jan  Budiono     20000  Double tape (2)  Rumah Belajar  PM 

12‐Jan  Budiono     16000  Jilid ring kawat (4)  Rumah Belajar  PM 

12‐Jan  Budiono     50000  Biaya fotokopi (500)  Rumah Belajar  PM 

12‐Jan  Budiono     11100  Biaya Fotokopi (131)  Rumah Belajar  PM 

17‐Jan  Budiono     50000  Biaya proposal  Rumah Belajar  PM 

21‐Jan  Budiono     1000000  Biaya kunjungan studi rumah pintar SBM  Rumah Belajar  PM 

25‐Jan  NN  500000     Donasi untuk Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM 

4‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM 

7‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM 

8‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM 

13‐Feb  Budiono     2500000  Renovasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM 

14‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM 

SISA SALDO RUMAH BELAJAR  ‐1367400 

TOTAL PENGELUARAN PM  ‐2627400 

25‐Aug  Ipe     200000  (protek entrepreneur's day) biaya acara  Entrepreneur's day  Protek 

TOTAL BIAYA ENTREPRENEUR'S DAY  ‐200000 

12‐Jan  Shinta     1500000  Modal awal ITB EXPO   ITB Expo  Protek 

TOTAL BIAYA ITB EXPO  ‐1500000 

22‐Oct  Shidqy     1000000  Modal Awal  Seminar Energi  Protek 

TOTAL BIAYA SEMINAR ENERGI  ‐1000000 

8‐Dec  Aplo     100000  Sewa Infocus  Seminar keprofesian  Protek 

12‐Jan  Yarri a.n Prawira     75000  Biaya Peminjaman Amplifier dan Mic  Seminar Keprofesian  Protek 

12‐Jan  Prawira     15000  Biaya Peminjaman Mic LFM  Seminar keprofesian  Protek 

12‐Jan  Prawira     38000  Biaya print tirta anugrah  Seminar keprofesian  Protek 

TOTAL BIAYA SEMINAR KEPROFESIAN  ‐228000 

2‐Nov  Prawira     2000000  Acara Get good job from good interview  Seminar wawancara kerja  Protek 

26‐Oct  Tyas      2000000  Biaya sewa campus center, konsumsi, dll.  Seminar wawancara kerja  Protek 

TOTAL BIAYA SEMINAR WAWANCARA KERJA  ‐4000000 

TOTAL PENGELUARAN PROTEK  ‐6928000 

25‐Nov  Ngkong     70000  Sewa Infocus, kumpul 2007  Brigadir Ganesha   PSDM 



8‐Dec  Chandra     39000  Biaya fotokopi  Brigadir Ganesha   PSDM 

TOTAL PENGELUARAN BRIGAS  ‐109000 

25‐Jan  Rahmat Danu Andika     500000  Diklat Aktivis Terpusat  DAT  PSDM 

25‐Jan  Rahmat Danu Andika      100000  Diklat Aktivis Terpusat  DAT  PSDM 

TOTAL PENGELUARAN DAT  ‐600000 

1‐May  Ngkong     25000  Biaya wireless mic  Non proker  PSDM 

TOTAL PENGELUARAN NON PROKER  ‐25000 

15‐Jun  Shinta     1000000  sebagian dana awal OSKM  PMB  PSDM 

22‐Jun  Rahmat D. A.     102000  Biaya fotokopi (publikasi)  PMB  PSDM 

3‐Jul  Shinta     700000  Dana awal OSKM (lagi)  PMB  PSDM 

4‐Aug  Dana PMB  10500000     Dana Sponsor PMB  PMB  PSDM 

5‐Aug  Shinta‐PMB     10500000  Transfer rek : 0095593714‐Agung Thaufika‐BNI ITB  PMB  PSDM 

TOTAL PENGELURAN PMB  ‐1802000 

TOTAL PENGELUARAN PSDM  ‐2536000 

1‐Jun  NIta     350000  Biaya cat, paku, dll.  Beres‐beres sekre  SDMK 

TOTAL PENGELUARAN BERES2 SEKRE  ‐350000 

1‐Dec  Nita     250000  Futsal Kabinet  Non Proker  SDMK 

12‐Jan  Anita Agustina     13500  Biaya air (nonton bareng)  Non Proker  SDMK 

12‐Jan  Anita Agustina     30000  Biaya rambutan (nonton bareng)  Non Proker  SDMK 

12‐Jan  Anita Agustina     12500  Biaya snack (nonton bareng)  Non Proker  SDMK 

12‐Jan  Anita Agustina     55000  Biaya sms (181)  Non Proker  SDMK 

12‐Jan  Anita Agustina     40000  Biaya Infocus (nonton bareng)  Non Proker  SDMK 

TOTAL PENGELUARAN NON PROKER  ‐401000 

24‐May  Agus     86000  Biaya Fotokopi  Open Recruitment Kabinet  SDMK 

TOTAL PENGELUARAN OPREC KABINET  ‐86000 

TOTAL PENGELUARAN SDMK  ‐837000 

25‐Oct  Wildan     14500  Biaya forsil  Forsil unit senbud  Senbud 

TOTAL PENGELUARAN FORSIL SENBUD  ‐14500 

24‐Aug  Wildan     700000  (senbud musik sore) biaya awal  Musik Sore  Senbud 



TOTAL PENGELUARAN MUSIK SORE  ‐700000 

23‐Jan  Wildan     400000  Biaya sopir dan bensin kunjungan MBWG   Non Proker  Senbud 

29‐Dec  Adi Iskandar     10000  Biaya parkir (nonton MBWG)  Non Proker  Senbud 

29‐Dec  Agus     20000  Biaya makan siang supir (ntn MBWG)  Non Proker  Senbud 

TOTAL PENGELUARAN NON PROKER  ‐430000 

18‐Feb  Wildan     2400000  Pameran Poster  Pameran Poster  SEnbud 

TOTAL PENGELUARAN PAMERAN POSTER  ‐2400000 

5‐Aug  Ipe     2000000  buat dana awal psb  PSB  Senbud 

TOTAL PENGELUARAN PSB  ‐2000000 

TOTAL PENGELUARAN SENBUD  ‐5544500 

 

CASHFLOW KEUANGAN KABINET SELAMA SATU TAHUN 

TANGGAL  NAMA  DEBET  KREDIT  Keterangan  Kegiatan  Departemen  Saldo 

      0                

1‐May  Wildan  200000     Pendapatan lain‐lain  Non proker  Non Departemen  200000 

1‐May  Ngkong     25000  Biaya wireless mic  Non proker  PSDM  175000 

1‐May  Agus  660000     Iuran Muker  Muker  Kesekjenan  835000 

1‐May  Agus     570000  Biaya villa, konsumsi  Muker  Kesekjenan  265000 

21‐May  Agus     15000  Biaya Konsumsi Kunjungan BEM UNPAS  non proker  Kesekjenan  250000 

24‐May  Agus     86000  Biaya Fotokopi  Open Recruitment Kabinet  SDMK  164000 

25‐May  Agus     200000  Sisa Biaya Muker  Muker  Kesekjenan  ‐36000 

1‐Jun  NIta     350000  Biaya cat, paku, dll.  Beres‐beres sekre  SDMK  ‐386000 

1‐Jun  Erika Herliana  350000     sisa dana voucher BSM (ditalangin dulu)  Non Proker  Keuangan  ‐36000 

2‐Jun  Ipe  10000     Denda telat  Non Proker  Keuangan  ‐26000 

6‐Jun  Nita  35000     Kaos Propaganda  Non Proker  Keuangan  9000 

15‐Jun  Batan  15000     denda telat rakor 2 juni  Non Proker  Keuangan  24000 

15‐Jun  Agus     250000  setoran awal bank BNI  Non Proker  Keuangan  ‐226000 

15‐Jun  Ipe  6000     denda telat raden 15 juni  Non Proker  Keuangan  ‐220000 



15‐Jun  Dila  1000000     sisa dana OHU 2005  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan  780000 

15‐Jun  Shinta     1000000  sebagian dana awal OSKM  OSKM  PSDM  ‐220000 

21‐Jun  Dani  3000000     Sumbangan IA  Non Proker  Keuangan  2780000 

21‐Jun  Dani     200000  Biaya transpor ke Jakarta  Non Proker  Keuangan  2580000 

21‐Jun  Ipe     400000  Biaya tinta, sisa biaya muker  Muker  Kesekjenan  2180000 

21‐Jun  Agus     380000  Setoran awal bank BSM, biaya kop surat  Non Proker  Keuangan  1800000 

22‐Jun  Hanief     1000000  Biaya transpor dan akomodasi  Kunjungan Hublu  Hublu  800000 

22‐Jun  Rahmat D. A.     102000  Biaya fotokopi (publikasi)  PMB  PSDM  698000 

22‐Jun  Adi Iskandar     65000  Biaya konsumsi rakor‐rakor  Rakor  Kesekjenan  633000 

26‐Jun  Aul     130000  Biaya balon  Aksi (parkir)  Non Departemen  503000 

3‐Jul  Shinta     700000  Dana awal OSKM (lagi)  PMB  PSDM  ‐197000 

9‐Jul  Shana     100000  Biaya kabel LAN  Non Proker  Non Departemen  ‐297000 

14‐Jul  Wildan  3000     telat rakor  Non Proker  Keuangan  ‐294000 

16‐Jul  Agus     35000  Biaya kaos Nita (dialihkan ke Shinta)  Non Proker  Keuangan  ‐329000 

4‐Aug  Dana PMB  10500000     Dana Sponsor PMB  PMB  PSDM  10171000 

5‐Aug  Shinta‐PMB     10500000  Transfer rek : 0095593714‐Agung Thaufika‐BNI ITB  PMB  PSDM  ‐329000 

5‐Aug  Nanang ITB fair  2000000     Sisa dana kepanitiaan  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan  1671000 

5‐Aug  Ipe     2000000  buat dana awal psb  PSB  Senbud  ‐329000 

5‐Aug  Ipe     200000  Dana kesekretariatan:ATK&tinta printer  Non Proker  Biro Administrasi  ‐529000 

6‐Aug  Rasti‐Olim07  300000     Sisa dana kepanitiaan  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan  ‐229000 

7‐Aug  Agus  516000     Pendapatan jualan  Non Proker  Keuangan  287000 

24‐Aug  Dila  700000     sisa dana OHU 2005  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan  987000 

24‐Aug  Wildan     700000  (senbud musik sore) biaya awal  Musik Sore  Senbud  287000 

25‐Aug  Ipe     200000  (protek entrepreneur's day) biaya acara  Entrepreneur's day  Protek  87000 

25‐Aug  Agus  400000     Penjualan CD lagu kampus  Non Proker  Keuangan  487000 

27‐Aug  Shana     290000  Biaya Fotokopi  Soul of Campus  Kominfo  197000 

21‐Sep  Agus  1000000     Pinjaman dari PMB  Non Proker  Keuangan  1197000 

21‐Sep  Shana     1000000  Biaya konsumsi, sound system, dll (launching campus channel).  Campus Channel  Kominfo  197000 

22‐Sep  Raka     100000  Biaya Buka Bareng Unit Olahraga  Non Proker  Olahraga  97000 

24‐Sep  Muhlis  7000000     Sisa dana RCKM tahun lalu  Non Proker  Keuangan  7097000 



26‐Sep  Agus     250000  (non proker) Bayar utang setoran awal BNI tgl 21/6  Non Proker  Keuangan  6847000 

1‐Oct  Dani  3000000     Dana rutin IA  Non Proker  Keuangan  9847000 

5‐Oct  Shana     600000  Biaya Fotokopi  Soul of Campus  Kominfo  9247000 

22‐Oct  Shidqy     1000000  Modal Awal  Seminar Energi  Protek  8247000 

22‐Oct  Hanief     100000  Biaya bensin ke Jakarta  Kunjungan Hublu  Hublu  8147000 

25‐Oct  Wildan     14500  Biaya forsil  Forsil unit senbud  Senbud  8132500 

26‐Oct  Tyas      2000000  Biaya sewa campus center, konsumsi, dll.  Seminar wawancara kerja  Protek  6132500 

2‐Nov  Prawira     2000000  Acara Get good job from good interview  Seminar wawancara kerja  Protek  4132500 

15‐Nov  Agus     1750000  DP Produksi  Jaket  Non Proker  Keuangan  2382500 

15‐Nov  Agus  3350000     Pendapatan Jaket  Non Proker  Keuangan  5732500 

1‐Nov  Yarri, Nico     250000  Biaya kunjungan ke Jakarta (bubar Jero Wacik)  Non Proker  Eksternal  5482500 

1‐Nov  Hanief     1200000  Biaya kunjungan Hublu  Kunjungan Hublu  Hublu  4282500 

1‐Nov  Erika Herliana     350000  Biaya penggantian voucher tak cair  Non Proker  Keuangan  3932500 

1‐Nov  Erika Herliana     150000  Biaya kesekretariatan  ATK  Biro Administrasi  3782500 

1‐Nov  Ipe     250000  Biaya penggantian part komputer  ATK  Biro Administrasi  3532500 

16‐Nov  Shinta  3550000     Sisa dana PMB  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan  7082500 

16‐Nov  Ridwan  5000000     Pinjaman dari PM  Non Proker  Keuangan  12082500 

25‐Nov  Nta kastrat     700000  Biaya konsumsi, sound system, dll (dialekta).  Dialekta Ekonomi  Kastrat  11382500 

25‐Nov  Dendy     55000  Publikasi PBT  PBT  Kominfo  11327500 

25‐Nov  Dani     200000  biaya kunjungan Hatta Rajasa  Non Proker  Eksternal  11127500 

25‐Nov  Agus     185000  Tagihan koran tempo 3 bulan  Non Proker  Keuangan  10942500 

25‐Nov  Ngkong     70000  Sewa Infocus, kumpul 2007  Brigadir Ganesha   PSDM  10872500 

25‐Nov  Nico     50000  biaya kunjungan ke Jakarta (bubar jero wacik (sisa))  Non Proker  Eksternal  10822500 

27‐Nov  budi     200000  Bantuan Biaya sekolah Ranita  Non Proker  PM  10622500 

28‐Nov  agus  1200000     Pendapatan Jaket  Non Proker  Keuangan  11822500 

1‐Dec  Nita     250000  Futsal Kabinet  Non Proker  SDMK  11572500 

1‐Dec  Raka     50000  sewa rol kabel HME  Suporter Olahraga  Olahraga  11522500 

1‐Dec  Agus  596500     Pendapatan jualan  Non Proker  Keuangan  12119000 

8‐Dec  Chandra     39000  Biaya fotokopi  Brigadir Ganesha   PSDM  12080000 

8‐Dec  Shana     400000  Biaya fotokopi  Soul of Campus  Kominfo  11680000 



8‐Dec  Rhino kominfo     200000  Biaya Fotokopi  Soul of Campus  Kominfo  11480000 

8‐Dec  Aplo     100000  Sewa Infocus  Seminar keprofesian  Protek  11380000 

8‐Dec  Shinta     150000  Kop Surat  ATK  Biro Administrasi  11230000 

10‐Dec  agus     2700000  Biaya jaket (sisa)  Non proker  Keuangan  8530000 

10‐Dec  agus     50000  Biaya pengiriman jaket  Non proker  Keuangan  8480000 

16‐Dec  Budi     700000  Forum Kakak Asuh  Forum Kakak Asuh  PM  7780000 

21‐Dec  Hanief     700000  Biaya kunjungan (Temu BEM SI)  Kunjungan Hublu  Hublu  7080000 

21‐Dec  Novi     7000000  Peminjaman dana (PSB)  Non Proker  Keuangan  80000 

29‐Dec  Adi Iskandar     10000  Biaya parkir (nonton MBWG)  Non Proker  Senbud  70000 

29‐Dec  Agus     20000  Biaya makan siang supir (ntn MBWG)  Non Proker  Senbud  50000 

2‐Jan  Adi Iskandar     32000  Bahan perlengkapan rak piagam  Non Proker  Biro Administrasi  18000 

2‐Jan  Adi Iskandar     26000  Biaya sekretariat kertas A4 1 rim  ATK  Biro Administrasi  ‐8000 

5‐Jan  Novi  5000000     Dana PSB  Non Proker  Keuangan  4992000 

5‐Jan  Raka     200000  Biaya bendera dan trofi olahraga (bln juni)  Suporter Olahraga  Olahraga  4792000 

6‐Jan  Agus     31000  Biaya kertas ink jet (PBT)  PBT  Kominfo  4761000 

8‐Jan  Agus     3600  Biaya kirim proposal PBT ke Kompas  PBT  Kominfo  4757400 

8‐Jan  Agus     37500  Biaya jilid proposal PBT (5)  PBT  Kominfo  4719900 

8‐Jan  Agus     10000  Biaya kartu perdana XL (PBT)  PBT  Kominfo  4709900 

8‐Jan  Agus     5000  Biaya lem (PBT)  PBT  Kominfo  4704900 

8‐Jan  Agus     18500  Biaya materai (PBT)  PBT  Kominfo  4686400 

8‐Jan  agus     3000  Biaya label  ATK  Biro Administrasi  4683400 

10‐Jan  Shana     416800  Biaya Baliho   Non Proker  Kominfo  4266600 

12‐Jan  Yarri a.n Prawira     75000  Biaya Peminjaman Amplifier dan Mic  Seminar Keprofesian  Protek  4191600 

12‐Jan  Prawira     15000  Biaya Peminjaman Mic LFM  Seminar keprofesian  Protek  4176600 

12‐Jan  Shinta     24600  Makanan ringan forsil  Non Proker  Biro Administrasi  4152000 

12‐Jan  Hanief     30000  Kain spanduk putih  ??  Hublu  4122000 

12‐Jan  Prawira     38000  Biaya print tirta anugrah  Seminar keprofesian  Protek  4084000 

12‐Jan  Radix hidayat     148000  Biaya produksi Arya BL show  Arya BL Show  Kominfo  3936000 

12‐Jan  Dani Mulyana     10000  Biaya fotokopi surat undangan forsil dan campus meeting  Non Proker  Biro Administrasi  3926000 

12‐Jan  Anita Agustina     13500  Biaya air (nonton bareng)  Non Proker  SDMK  3912500 

12‐Jan  Anita Agustina     30000  Biaya rambutan (nonton bareng)  Non Proker  SDMK  3882500 



12‐Jan  Anita Agustina     12500  Biaya snack (nonton bareng)  Non Proker  SDMK  3870000 

12‐Jan  Anita Agustina     55000  Biaya sms (181)  Non Proker  SDMK  3815000 

12‐Jan  Anita Agustina     40000  Biaya Infocus (nonton bareng)  Non Proker  SDMK  3775000 

12‐Jan  Budiono     200000  Biaya perjalanan ke Jakarta dan depdiknas  Rumah Belajar  PM  3575000 

12‐Jan  Budiono     360000  Biaya Publikasi kegiatan tanggap bencana  Kegiatan tanggap Bencana  PM  3215000 

12‐Jan  Budiono     6500  lem fox  Rumah Belajar  PM  3208500 

12‐Jan  Budiono     3800  Biaya Fotokopi (38 lbr)  Rumah Belajar  PM  3204700 

12‐Jan  Budiono     10000  Kertas Concorde tipis (40)  Rumah Belajar  PM  3194700 

12‐Jan  Budiono     20000  Double tape (2)  Rumah Belajar  PM  3174700 

12‐Jan  Budiono     16000  Jilid ring kawat (4)  Rumah Belajar  PM  3158700 

12‐Jan  Budiono     50000  Biaya fotokopi (500)  Rumah Belajar  PM  3108700 

12‐Jan  Budiono     11100  Biaya Fotokopi (131)  Rumah Belajar  PM  3097600 

12‐Jan  Shinta     1500000  Modal awal ITB EXPO   ITB Expo  Protek  1597600 

17‐Jan  Budiono     50000  Biaya proposal  Rumah Belajar  PM  1547600 

17‐Jan  Sena     50000  Biaya jilid ring proposal PBT  PBT  Kominfo  1497600 

18‐Jan  Agus     364000  Biaya kunjungan ke jakarta (travel 350rb, lain‐lain 14rb)  PBT  Kominfo  1133600 

21‐Jan  Agus     23000  Biaya print proposal PBT  PBT  Kominfo  1110600 

21‐Jan  Budiono     1000000  Biaya kunjungan studi rumah pintar SBM  Rumah Belajar  PM  110600 

22‐Jan  Noviana  2000000     Pelunasan Piutang PSB  Non Proker  Keuangan  2110600 

23‐Jan  Agus     20000  Biaya jaket (kurang 10rb lagi)  Non Proker  Keuangan  2090600 

23‐Jan  Wildan     400000  Biaya sopir dan bensin kunjungan MBWG   Non Proker  Senbud  1690600 

23‐Jan  Shinta     1000000  Peminjaman dana untuk ITB Expo   Non Proker  Keuangan  690600 

23‐Jan  Raka     172000  Biaya kampanye ITB sehat 2007  Kampanye ITB sehat  Olahraga  518600 

23‐Jan  Agus     100000  Biaya pemasangan umbul‐umbul  Peringatan HUT KM  Kesekjenan  418600 

23‐Jan  Adi Iskandar     30000  Biaya gelas plastik  Non Proker  Kesekjenan  388600 

24‐Jan  Mita Pristiani     50000  Biaya tinta printer (PBT)  PBT  Kominfo  338600 

25‐Jan  NN  500000     Donasi untuk Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM  838600 

25‐Jan  Dardiri TI06     26000  Biaya komunikasi  PBT  Kominfo  812600 

25‐Jan  Agus  2388000     Pendapatan RCKM  RCKM  Keuangan  3200600 

25‐Jan  Antarini kastrat     1300000  Biaya dialekta ekonomi  Dialekta EKonomi  Kastrat  1900600 



25‐Jan  Rahmat Danu Andika     500000  Diklat Aktivis Terpusat  DAT  PSDM  1400600 

25‐Jan  Rahmat Danu Andika      100000  Diklat Aktivis Terpusat  DAT  PSDM  1300600 

31‐Jan  Agus     19500  Biaya jilid proposal PBT (5)  PBT  Kominfo  1281100 

31‐Jan  Agus     19500  PBT Jilid ring kawat (3)  PBT  Kominfo  1261600 

1‐Feb  Ivik     300000  Biaya kunjungan ke pembicara (kastrat  Dialekta Ekonomi  Kastrat  961600 

4‐Feb  Agus     12000  Biaya kirm Proposal (PBT)  PBT  Kominfo  949600 

4‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM  1449600 

7‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM  1949600 

8‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM  2449600 

9‐Feb  Noviana   2400000     Dana sisa PSB  Penarikan sisa dana kepanitiaan  Keuangan  4849600 

10‐Feb  Rasti  2000000     Pinjaman dari Olimpiade  Non Proker  Keuangan  6849600 

13‐Feb  Budiono     2500000  Renovasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM  4349600 

14‐Feb  Raka     300000  Seminar hidup sehat ala mahasiswa  Kampanye ITB sehat  Olahraga  4049600 

14‐Feb  Hanief     500000  Kunjungan ke Banten  Kunjungan Hublu  Hublu  3549600 

14‐Feb  Budiono  500000     Donasi Rumah Belajar  Rumah Belajar  PM  4049600 

18‐Feb  Wildan     2400000  Pameran Poster  Pameran Poster  SEnbud  1649600 

20‐Feb  Agus     35000  Print Proposal PBT  PBT  Kominfo  1614600 

20‐Feb  Agus     22000  Kartu perdana 3 (2)  Danus Alumni  Keuangan  1592600 

20‐Feb  Adi Iskandar  165000     Pendapatan lain2  Non Proker  Keuangan  1757600 

20‐Feb  Adi Iskandar     50000  Lampu luar  Non Proker  Biro Administrasi  1707600 

20‐Feb  Adi Iskandar     28000  Kertas    ATK  Biro Administrasi  1679600 

20‐Feb  Adi Iskandar     20000  Cat loker  Non Proker  Biro Administrasi  1659600 

25‐Feb  Agus     90000  Pulsa  Danus Alumni  Keuangan  1569600 

 


